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Na podstawie § 12 ust.3 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy zglaszam
interpelację w sprawie: Odwodąienia i remonfu chodnika przy ul.Mikołowskiej w Ęonie
ul.Fiołków.

Niniejsąm wloszę o niezwłoczne usunięcie nieprawidłowości powodujących
okresowe zalewanie chodnika pomiędzy wjazdem w ul.Fiołków. a wyjazdem z Browaru. Od
kilku dobrych lat po każdych opadach deszcnt bądż toaropaph, nie sposób przejść tym
odcinkiem z powodu ogronrnego zastoiska wody spowodowanym obnżeniem chodnika w
tym miejscu oraz dodatkowym napĘwem wody z kolein w drodze poprzez ptzejeżdżające
samochody, ochlapując tym samym przechodniów.

26 marca br. Komisja Inicjatyw Lokalnych zawnioskowała o remont tego odciŃa
wraz z dołączoną przeze mnie fotografią. Trudno się jednak ńe zgodzić ze stanowiskiem
MZUiM, który w swej odpowiedzi (DDT/3380|20I2/MDA) na wniosek Komisji informuje, iż
woda nie może odejść z powodu śniegu zalegającego po obu stronach chodnika, oraz
przedstawia fotografię zwiĄi długo po opadzie deszczu, na którym gołym okiem
widać że nijak ma się to do twierdzęnią iż z,djęcia zostało wykonane w takcie silnego opadu.
Dla porównania przedstawiam fotografie wykonaną w dniu l6.10.2a0. Wez Mieszkankę
osiedlą podcza§ rzeczywistego opadu deszczu, która jako jedna z wielu osób na osiedlu ma
problem z przejściem suchą nogą tym chodnikiem. Ponadto wokoł tego newralgiczrego
odcinka chodnika twotzy się zastoisko wodne, utrudniające ominięcie tej ogromnej kałuży.

W załączeniu dołąpzam odpowiedz MZUiM z 13.04.2012, zdjęcia dołączone do
odpowiedzi MZUiM oraz stan faktycary chodnikaw dniu 16puźdńemka20l2.

Czy istnieje możliwość wykonania powyższego remontu w Ębie pilnym?

zacunku

C.-^-
Radny Rady Miasta Tychy
mgr Dariusz Wencepel

Wydział obsługi Rady Miasia
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MZU|M w Tychań infoffiuie, że w ńwtli obe€€ przedmiotowy chodnik nb jest juź

łalelugńy wodarni §padsiryrni. W §l{tlff id( ne,aĘpaąnlprr płzez Radnego adĘciu.
rłłoda ni,d lnugfa odp§nąć re wąĘdu na Sę,g.lxłe t,§Łtł §ł,§n ehodnika. Wiąia
prź€F|pllt*dgdna !,v ter€nb rłr trakcić,§l!Ęg§'oFadu degczu wykaa#, źe ni€ ina
łj*witka,oa&ouńtąo zalania chodnika, iędyf,ts w ni§któly§tt mioi*eaeh twtrrłą się
niarvieff<b kd,Jź€, AĘ usprawrrć s$tw undy MUU|M oczysci ctndnil< z trallry i wykona
sz*rą rorłftftr w zideńą.l w mĘecach grdzie ąmontórf§n€ ąwpuą, de§76zowe"

Stan techniczny chodnika na chwilę obecłąlest zadowalairyy.
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